
2回 目以降TCbttP術 前 ・

1回 目

術後補助化学療法 (乳癌)
2～ 3日 目

内服 レ スタミンコーワ錠10mg 5錠 抗がん剤投与30分前に服用 内服    デ カドロン錠4mg 2錠 1日1回朝食後

メインルート
楽Rl l名

①  生 食

② 生 食
パージェタ

溺 硝

50mi

250ml

420mg/14mi

駅 亘

l V

l V

l V

l V

6mg/kg

15分

60分

90ち)③ 生 食      250mi
ハーセプチン   150mg

60mg

④ 生 食

⑤ 生 食
デキサニト

⑥ 生 食
アロキシ

② 5%TZ
ドセタキセル

50mと

1 00rni

3 3nng/1 mi

1 00rni

075mg/5ml

250ml

80mg/4mi

20m宮/1 ml

キV     5分

lV       3 0分

5A

l V      3 0分

l V

l V

75nng/m

8 1分

点滴速度 ①50mレhr 15分 ②100m1/hr 15分③250m7hr 51分

③ 5%TZ
カルボプラチン

③ 生 食

250mi

450nng/45mi

1 50nng/15ml

50nng/5mt

50rni

lV     60分

AUC=6

l V 5分

配

投与期間 3週間ごと  4～ 6コース


